
Start Nr. Nr. Vorname Name Jg. Verein Runden Startzeit Start Einlauf Gesamt

206 1 Florentine Groß 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:09:00 06:00,0 13:45,0 07:45,0

205 2 Julia Lohberger 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:08:00 05:00,0 14:07,0 09:07,0

207 1 Kilian Groß 2010 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:10:00 07:00,0 13:24,0 06:24,0

209 1 Lena Baumann 2008 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:12:00 09:00,0 14:54,0 05:54,0

210 1 Hansi Kuchler 2008 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:13:00 10:00,0 16:13,0 06:13,0

211 1 Freddy Held 2007 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:14:00 11:00,0 17:23,0 06:23,0

227 1 Magdalena Lohberger 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:30:00 26:00,0 35:20,0 09:20,0

226 2 Linda Vogl 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:29:00 25:00,0 34:38,0 09:38,0

229 1 Christoph Aschenbrenner 1997 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:32:00 28:00,0 37:01,0 09:01,0

236 2 Thomas Schmid 1981 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:39:00 35:00,0 44:31,0 09:31,0

241 3 Franz Lohberger 1967 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:44:00 40:00,0 49:45,0 09:45,0

244 4 Alfred Lohberger 1971 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:47:00 43:00,0 55:31,0 12:31,0

242 5 Josef Schmid 1953 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:45:00 41:00,0 53:56,0 12:56,0

233 1 Juliane Rickl 1986 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:36:00 32:00,0 41:48,0 09:48,0

228 2 Theresa Lohberger 1999 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:31:00 27:00,0 37:36,0 10:36,0

245 3 Kathrin Kuchler 1989 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:48:00 44:00,0 55:14,0 11:14,0

243 4 Tina Lohberger 1976 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:46:00 42:00,0 54:47,0 12:47,0

Damenklasse

Schüler- und Jugendklassen

Sportvereinigung Lam / Sparte Ski Nordisch
Startliste Gaudi-Saison-Abschlussrennen / Klassenwertung SpVgg Lam Ski Nordisch

in der klassischen Technik am 18.03.2018 am LLZ Arbersee

Streckenlängen:       ca. 1000m / 2000 m

Startzeit:                   15.03 Uhr

Startintervall:           60 Sekunden

Herrenklasse



Start Nr. Platz Vorname Name Jg. Verein Runden Startzeit Start Einlauf Gesamt

209 1 Lena Baumann 2008 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:12:00 09:00,0 14:54,0 05:54,0

210 2 Hansi Kuchler 2008 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:13:00 10:00,0 16:13,0 06:13,0

211 3 Freddy Held 2007 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:14:00 11:00,0 17:23,0 06:23,0

207 4 Kilian Groß 2010 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:10:00 07:00,0 13:24,0 06:24,0

206 5 Florentine Groß 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:09:00 06:00,0 13:45,0 07:45,0

205 6 Julia Lohberger 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:08:00 05:00,0 14:07,0 09:07,0

229 1 Christoph Aschenbrenner 1997 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:32:00 28:00,0 37:01,0 09:01,0

227 2 Magdalena Lohberger 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:30:00 26:00,0 35:20,0 09:20,0

236 3 Thomas Schmid 1981 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:39:00 35:00,0 44:31,0 09:31,0

226 4 Linda Vogl 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:29:00 25:00,0 34:38,0 09:38,0

241 5 Franz Lohberger 1967 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:44:00 40:00,0 49:45,0 09:45,0

233 6 Juliane Rickl 1986 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:36:00 32:00,0 41:48,0 09:48,0

228 7 Theresa Lohberger 1999 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:31:00 27:00,0 37:36,0 10:36,0

245 8 Kuchler Kathrin 1989 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:48:00 44:00,0 55:14,0 11:14,0

244 9 Lohberger Alfred 1971 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:47:00 43:00,0 55:31,0 12:31,0

243 10 Lohberger Tina 1976 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:46:00 42:00,0 54:47,0 12:47,0

242 11 Josef Schmid 1953 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:45:00 41:00,0 53:56,0 12:56,0

Schüler

Jugend / Damen / Herren

Sportvereinigung Lam / Sparte Ski Nordisch
Startliste Gaudi-Saison-Abschlussrennen / Gesamtwertung SpVgg Lam Ski Nordisch

in der klassischen Technik am 18.03.2018 am LLZ Arbersee

Streckenlängen:       ca. 1000m / 2000 m

Startzeit:                   15.03 Uhr

Startintervall:           60 Sekunden



Start Nr. Platz Vorname Name Jg. Verein Runden Startzeit Start Einlauf Gesamt

200 1 Fischer Julian 2013 m SC Zwiesel 1 15:03:00 00:00,0 11:41,0 11:41,0

206 1 Florentine Groß 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:09:00 06:00,0 13:45,0 07:45,0

204 2 Zisler Anoek 2011 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:07:00 04:00,0 12:14,0 08:14,0

203 3 Zisler Lani 2011 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:06:00 03:00,0 12:06,0 09:06,0

205 4 Julia Lohberger 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:08:00 05:00,0 14:07,0 09:07,0

201 5 Fischer Elena 2011 w SC Zwiesel 1 15:04:00 01:00,0 10:25,0 09:25,0

202 1 Kreuzer Josef 2011 m SV Bayerisch Eisenstein 1 15:05:00 02:00,0 11:50,0 09:50,0

207 1 Kilian Groß 2010 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:10:00 07:00,0 13:24,0 06:24,0

208 1 Bösl Amelie 2009 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:11:00 08:00,0 14:10,0 06:10,0

209 1 Lena Baumann 2008 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:12:00 09:00,0 14:54,0 05:54,0

223 2 Reibnegger Marie 2008 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:26:00 22:00,0 29:08,0 07:08,0

210 1 Hansi Kuchler 2008 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:13:00 10:00,0 16:13,0 06:13,0

212 1 Kreuzer Sophia 2007 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:15:00 12:00,0 17:00,0 05:00,0

215 2 Amos Carina 2007 w SC Zwiesel 1 15:18:00 15:00,0 20:10,0 05:10,0

216 3 Hannes Julia 2007 w SC Zwiesel 1 15:19:00 16:00,0 21:19,0 05:19,0

214 4 Kollmer Hannah 2007 w SC Zwiesel 1 15:17:00 14:00,0 19:33,0 05:33,0

217 5 Six Julia 2007 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:20:00 17:00,0 23:18,0 06:18,0

213 6 Zisler Nele 2007 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:16:00 13:00,0 19:30,0 06:30,0

Schüler- / Jugendklassen

Sportvereinigung Lam / Sparte Ski Nordisch
Startliste Gaudi-Saison-Abschlussrennen / Klassenwertung alle Vereine

in der klassischen Technik am 18.03.2018 am LLZ Arbersee

Streckenlängen:       ca. 1000m / 2000 m

Startzeit:                   15.03 Uhr

Startintervall:           60 Sekunden



211 1 Freddy Held 2007 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:14:00 11:00,0 17:23,0 06:23,0

218 1 Lorenz Hannah 2006 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:21:00 18:00,0 29:03,0 11:03,0

224 1 Fuchs Vincent 2006 m WSV Skadi Bodenmais 2 15:27:00 23:00,0 33:05,0 10:05,0

220 1 Fischer Hannah 2005 w SC Zwiesel 2 15:23:00 19:00,0 29:04,0 10:04,0

221 2 Göstl Anna 2005 w SC Zwiesel 2 15:24:00 20:00,0 33:21,0 13:21,0

225 1 Fuchs Benjamin 2005 m WSVSkadi Bodenmais 2 15:28:00 24:00,0 32:27,0 08:27,0

219 2 Reibnegger Marco 2005 m SV Bayerisch Eisenstein 1 15:22:00 19:00,0 23:37,0 04:37,0

222 1 Hagl Lisa 2004 w SC Zwiesel 2 15:25:00 21:00,0 32:17,0 11:17,0

227 1 Magdalena Lohberger 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:30:00 26:00,0 35:20,0 09:20,0

226 2 Linda Vogl 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:29:00 25:00,0 34:38,0 09:38,0

229 1 Christoph Aschenbrenner 1997 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:32:00 28:00,0 37:01,0 09:01,0

238 2 Fischer Rainer 1978 m SC Zwiesel 2 15:41:00 37:00,0 46:17,0 09:17,0

236 3 Thomas Schmid 1981 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:39:00 35:00,0 44:31,0 09:31,0

241 4 Franz Lohberger 1967 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:44:00 40:00,0 49:45,0 09:45,0

237 5 Kreuzer Andreas 1979 m SV Bayerisch Eisenstein 2 15:40:00 36:00,0 46:34,0 10:34,0

244 6 Lohberger Alfred 1971 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:47:00 43:00,0 55:31,0 12:31,0

242 7 Josef Schmid 1953 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:45:00 41:00,0 53:56,0 12:56,0

232 1 Gattermann Kathi 1989 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:35:00 31:00,0 39:24,0 08:24,0

233 2 Juliane Rickl 1986 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:36:00 32:00,0 41:48,0 09:48,0

247 3 Kuchler Cora 1995 w SC Zwiesel 2 15:50:00 46:00,0 56:13,0 10:13,0

235 4 Fischer Carola 1981 w SC Zwiesel 2 15:38:00 34:00,0 44:22,0 10:22,0

228 5 Theresa Lohberger 1999 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:31:00 27:00,0 37:36,0 10:36,0

230 6 Kuchler Kathi 1995 w SV Bayerisch Eisenstein/SC Zwiesel 2 15:33:00 29:00,0 39:41,0 10:41,0

Herren

Damen



234 7 Kreuzer Barbara 1982 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:37:00 33:00,0 43:52,0 10:52,0

245 8 Kuchler Kathrin 1989 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:48:00 44:00,0 55:14,0 11:14,0

231 9 Kuchler Magdalena 2000 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:34:00 30:00,0 41:55,0 11:55,0

240 10 Lorenz Anja 1974 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:43:00 39:00,0 51:01,0 12:01,0

243 11 Lohberger Tina 1976 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:46:00 42:00,0 54:47,0 12:47,0

248 12 Hannes Melanie 1979 w SC Zwiesel 2 15:51:00 47:00,0 00:10,0 13:10,0

246 13 Fuchs Eva 1973 w Skadi Bodenmais 2 15:49:00 45:00,0 59:04,0 14:04,0

239 14 Onrust Anita 1977 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:42:00 38:00,0 52:54,0 14:54,0



Nr. Platz Vorname Name Jg. Verein Runden Startzeit Start Einlauf Gesamt

212 1 Kreuzer Sophia 2007 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:15:00 12:00,0 17:00,0 05:00,0

215 2 Amos Carina 2007 w SC Zwiesel 1 15:18:00 15:00,0 20:10,0 05:10,0

216 3 Hannes Julia 2007 w SC Zwiesel 1 15:19:00 16:00,0 21:19,0 05:19,0

214 4 Kollmer Hannah 2007 w SC Zwiesel 1 15:17:00 14:00,0 19:33,0 05:33,0

209 5 Lena Baumann 2008 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:12:00 09:00,0 14:54,0 05:54,0

208 6 Bösl Amelie 2009 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:11:00 08:00,0 14:10,0 06:10,0

210 7 Hansi Kuchler 2008 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:13:00 10:00,0 16:13,0 06:13,0

217 8 Six Julia 2007 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:20:00 17:00,0 23:18,0 06:18,0

211 9 Freddy Held 2007 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:14:00 11:00,0 17:23,0 06:23,0

207 10 Kilian Groß 2010 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:10:00 07:00,0 13:24,0 06:24,0

213 11 Zisler Nele 2007 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:16:00 13:00,0 19:30,0 06:30,0

223 12 Reibnegger Marie 2008 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:26:00 22:00,0 29:08,0 07:08,0

206 13 Florentine Groß 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:09:00 06:00,0 13:45,0 07:45,0

204 14 Zisler Anoek 2011 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:07:00 04:00,0 12:14,0 08:14,0

203 15 Zisler Lani 2011 w SV Bayerisch Eisenstein 1 15:06:00 03:00,0 12:06,0 09:06,0

205 16 Julia Lohberger 2011 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 1 15:08:00 05:00,0 14:07,0 09:07,0

201 17 Fischer Elena 2011 w SC Zwiesel 1 15:04:00 01:00,0 10:25,0 09:25,0

202 18 Kreuzer Josef 2011 m SV Bayerisch Eisenstein 1 15:05:00 02:00,0 11:50,0 09:50,0

200 19 Fischer Julian 2013 m SC Zwiesel 1 15:03:00 00:00,0 11:41,0 11:41,0

Schüler

Startzeit:                   15.03 Uhr

Startintervall:           60 Sekunden

Sportvereinigung Lam / Sparte Ski Nordisch
Startliste Gaudi-Saison-Abschlussrennen / Gesamtwertung alle Vereine

in der klassischen Technik am 18.03.2018 am LLZ Arbersee

Streckenlängen:       ca. 1000m / 2000 m



232 1 Gattermann Kathi 1989 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:35:00 31:00,0 39:24,0 08:24,0

225 2 Fuchs Benjamin 2005 m WSV Skadi Bodenmais 2 15:28:00 24:00,0 32:27,0 08:27,0

229 3 Christoph Aschenbrenner 1997 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:32:00 28:00,0 37:01,0 09:01,0

238 4 Fischer Rainer 1978 m SC Zwiesel 2 15:41:00 37:00,0 46:17,0 09:17,0

227 5 Magdalena Lohberger 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:30:00 26:00,0 35:20,0 09:20,0

236 6 Thomas Schmid 1981 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:39:00 35:00,0 44:31,0 09:31,0

226 7 Linda Vogl 2002 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:29:00 25:00,0 34:38,0 09:38,0

241 8 Franz Lohberger 1967 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:44:00 40:00,0 49:45,0 09:45,0

233 9 Juliane Rickl 1986 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:36:00 32:00,0 41:48,0 09:48,0

220 10 Fischer Hannah 2005 w SC Zwiesel 2 15:23:00 19:00,0 29:04,0 10:04,0

224 11 Fuchs Vincent 2006 m WSV Skadi Bodenmais 2 15:27:00 23:00,0 33:05,0 10:05,0

247 12 Kuchler Cora 1995 w SC Zwiesel 2 15:50:00 46:00,0 56:13,0 10:13,0

235 13 Fischer Carola 1981 w SC Zwiesel 2 15:38:00 34:00,0 44:22,0 10:22,0

237 14 Kreuzer Andreas 1979 m SV Bayerisch Eisenstein 2 15:40:00 36:00,0 46:34,0 10:34,0

228 15 Theresa Lohberger 1999 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:31:00 27:00,0 37:36,0 10:36,0

230 16 Kuchler Kathi 1995 w SV Bayerisch Eisenstein/SC Zwiesel 2 15:33:00 29:00,0 39:41,0 10:41,0

234 17 Kreuzer Barbara 1982 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:37:00 33:00,0 43:52,0 10:52,0

218 18 Lorenz Hannah 2006 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:21:00 18:00,0 29:03,0 11:03,0

245 19 Kuchler Kathrin 1989 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:48:00 44:00,0 55:14,0 11:14,0

222 20 Hagl Lisa 2004 w SC Zwiesel 2 15:25:00 21:00,0 32:17,0 11:17,0

231 21 Kuchler Magdalena 2000 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:34:00 30:00,0 41:55,0 11:55,0

240 22 Lorenz Anja 1974 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:43:00 39:00,0 51:01,0 12:01,0

244 23 Lohberger Alfred 1971 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:47:00 43:00,0 55:31,0 12:31,0

243 24 Lohberger Tina 1976 w SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:46:00 42:00,0 54:47,0 12:47,0

242 25 Josef Schmid 1953 m SpVgg Lam / Ski Nordisch 2 15:45:00 41:00,0 53:56,0 12:56,0

248 26 Hannes Melanie 1979 w SC Zwiesel 2 15:51:00 47:00,0 00:10,0 13:10,0

221 27 Göstl Anna 2005 w SC Zwiesel 2 15:24:00 20:00,0 33:21,0 13:21,0

Jugend / Damen / Herren



246 28 Fuchs Eva 1973 w WSV Skadi Bodenmais 2 15:49:00 45:00,0 59:04,0 14:04,0

239 29 Onrust Anita 1977 w SV Bayerisch Eisenstein 2 15:42:00 38:00,0 52:54,0 14:54,0

219 30 Reibnegger Marco 2005 m SV Bayerisch Eisenstein 1 15:22:00 19:00,0 23:37,0 04:37,0


